

## Pachet papetarie

I.D.: 63560888

---

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.322,70 RON - 2.322,70 RON

---

Descriere: Biblioraft A4 7.5cm buc. 33 x 12,605 = 415,97 Agrafe birou 33mm cut 3 x 2,94 = 8,82 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 30 x 15,126 = 453,78 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 10 x 0,126 = 126,05 Pix AIHAO 521 buc. 25 x 1,681 = 42,02 Creion cu guma HB buc. 13 x 1,008 = 13,11 Toner Xerox WorkCentre 5222, WC5225 buc. 1 x 449,58 = 449,58 Banda Adeziva Dubla 15/10 Milan buc. 3 x 5,463 = 16,39 Banda adeziva 48/66 DACO MATA/TRANSPARENTA buc. 4 x 4,623 = 18,49 Banda Adeziva 19x33 MILAN buc. 3 x 2,94 = 8,82 Marker permanent buc. 10 x 3,782 = 37,82 Foarfeca 15cm, LACO S801 buc. 3 x 6,303 = 18,91 Sfoara bumbac 100g buc. 4 x 4,203 = 16,81 Creion corector buc. 3 x 4,033 = 12,1 Biblioraft plastifiat 50 mm DACO buc. 5 x 12,606 = 63,03 Lipici solid 40g Daco buc. 3 x 3,36 = 10,08 Pix GEL DIV. CULORI buc. 12 x 2,941 = 35,29 Dosar plastic cu sina colorat buc. 100 x 0,84 = 84,03 Cartus HP laser Q5949A LJ1160/1320 buc. 1 x 126,05 = 126,05 TASTATURA SERIOUX buc. 1 x 31,93 = 31,93 Mouse Serieux FARA fir buc. 2 x 34,455 = 68,91 Cartus HP laser CE505H 05X P2050/P2055 DN buc. 1 x 151,26 = 151,26 Biblioraft marmorat 5cm buc. 3 x 12,607 = 37,82 Refill buc. 2 x 37,815 = 75,63

---